
Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

PROCEDIMIENTO ABIERTO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA DEL CONCURSO DE

PROYECTOS  ANÓNIMO,  CON  INTERVENCIÓN  DE  JURADO  PARA  LA

CONSTRUCCIÓN  DEL  CENTRO  MULTIDISCIPLINAR  DE  OCIO,  CULTURA  Y

PROMOCIÓN ECONÓMICA DIRIGIDO A LA JUVENTUD Y PERSONAS EN RIESGO

DE EXCLUSIÓN SOCIAL EN EL AYUNTAMIENTO DE AMES . FONDO EUROPEO

DE DESARROLLO REGIONAL“FEDER”.

Expediente Gestdoc 390/2020

Certificación que expide la secretaria del Jurado del concurso de ideas, funcionaria
interina del servicio de contratación,  Monica Gonzalez Gomez.

De los datos y documentos obrantes en el expediente de concurso de ideas anónimo
con intervención de jurado para la redacción de proyecto de construcción de centro
multidisciplinar  de  ocio,  cultura,  y  promoción  económica  dirigido  a  la  juventud  y
personas en riesgo de exclusión social en el Ayuntamiento de Ames, resulta acreditado
lo siguiente:

1º. Una vez presentadas las propuestas del concurso de ideas se reúne el jurado en
sesión constitutiva el día 21.09.2020.

En esa misma sesión el jurado declara admitidas 137 propuestas y excluidas 2 por los
motivos recogidos en el acta de la reunión.

2º. No obstante, con posterioridad se detectan tres errores en la identificación de las
propuestas admitidas y excluidas. 

1. Así, figura erróneamente como excluida la oferta número de identificador de correos
PK0BSX000001687C cuando debería estar admitida.
2. Por el contrario, figura como admitida la propuesta con el número de identificador de
correos PQ0D83000001655M,  que  debería  estar  excluida  porque  ha  incumplido el
requisito del anonimato.
3. La propuesta de identificador de correos PA0B3A0000133110015229K, se presentó
correctamente pero su autor solicitó posteriormente su retirada, por lo que debe figura
como retirada.

Corregidos  los  errores  indicados, la  relación  correcta de  propuestas  presentadas,
propuestas admitidas/ excluidas/ retiradas, es la que figura como anexo.

3º  Tal  y  como  se  acordó  en  la  sesión  constitutiva  de  21.09.2020  el  servicio  de
contratación procedió con la asistencia técnica que fue precisa, a la apertura de las
propuestas técnicas del sobre B (presentadas en soporte digital). 
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

Todas esas propuestas han sido recogidas en soporte digital externo, con las debidas
medidas de seguridad, y están en condiciones de ser remitidas a los miembros del
jurado. Una de las propuestas, concretamente SENDO420 es de imposible lectura por
lo que el jurado acordará lo que proceda al respecto.

RELACIÓN DE PROPUESTAS PRESENTADAS:

N.º FECHA LEMA N.º IDENTIFICATIVO CORREOS

1 03/07/20 4TR10RUM CD07N20000566480015220T

2 03/07/20 ABCDE123 PK0CFH000006623N

3 03/07/20 ABRT0247 PQ0ATV000003384C

4 03/07/20 ACDSH020 CD0D0V0000433450015220D

5 02/07/20 ACMTG027 PK09RC0000021650115220Y

6 09/06/20 ACTIO002 PK0CTQ0000023920115220B

7 03/07/20 AGORA005 PQ0D1D000005285H

8 06/07/20 ÁGORA086 PK0CS7000004262A

9 03/07/20 AGORA135 PK0D1000014000C

10 02/07/20 AGORA360 PK0B3A0000074300115220M

11 03/07/20 AGORA895 628300108415433

12 02/07/20 ALBOI023 Entrega presencial

13 02/07/20 ALDEA435 PK0DIW0000142020115220T

14 06/07/20 AMES321 PQ0CQ9000002223G

15 03/07/20 ANAVE360 PK0ATV000003520Y

16 01/07/20 ANTAS 428 Entrega presencial

17 06/07/20 AOAUA759 PK06Z6000010386T

18 29/06/20 APERTA 101 PQ0DGX0000021410115220G

19 06/07/20 ASVTO018 PQ0D1I000005561C

20 06/07/20 ATRIO101 PQ0ASK000005512A

21 02/07/20 atrio120 Entrega presencial

22 19/06/20 AUGAS 854 PK0B3A0000073930115220J

23 01/07/20 BALEA895 Entrega presencial

24 02/07/20 BJLUC521 PK0DG0000065650115220L

25 03/07/20 BLMLH014 PK0DD20000116920115220Z

26 03/07/20 BSYDZ020 6283000108723521

27 30/06/20 CALEI 210 PK08S10000030950115220Z

28 26/06/20 CEMOC 357 Entrega presencial 
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

29 03/07/20 CEMOC021 PQ08PK000002218Z

30 30/06/20 CeMOX 718 Entrega presencial 

31 03/07/20 CINCO432 PQ0D7X0000030820115220Q

32 01/07/20 CIRCO 100 Entrega presencial

33 02/07/20 CLAR0000 PK0CAG0000065140115220M

34 03/07/20 CMAMS202 PK0CN5000009045T

35 02/07/20 CMCOCS220 Entrega presencial

36 07/05/20 COCPE420 PK0B750000117680115220Y

37 01/07/20 COCXA020 Entrega presencial

38 03/07/20 COFRE000 PQ0CPX000008231Q

39 30/06/20 COMÚN 023 Entrega presencial 

40 09/07/20 CONIK020 PA0ATE0000081060015220P

41 03/07/20 CSAZG254 PK0DKQ000002460C

42 06/07/20 CUB13RT4 CD0ATW0001218420015220L

43 02/07/20 CVOiD Entrega presencial

44 01/07/20 DOMUS 116 Entrega presencial

45 06/07/20 eAmes949 PK0DNW000003812P

46 02/07/20 ecohu021 PQ0CYX0000005250115864Q

47 06/07/20 ELOGO020 PK0BUP000004831P

48 01/07/20 ENCON 303 Entrega presencial

49 03/07/20 eolos080 PK0CS7000004257F

50 03/07/20 EQUIS888 6283000108816063

51 06/07/20 FAAHO206 PK0D1B00000820M

52 06/07/20 FAMES003 PQ0DNU000004712N

53 25/06/20 FL3X1BL3 PK0D9X0000002620115220D

54 02/07/20 FORMA444 Entrega presencial

55 02/07/20 GJAVM214 PK0D1D0000139910115220V

56 01/07/20 GRCDC 020 PK0AXM0000016110115220W

57 03/07/20 HOLAB123 PK0AT20000022505

58 06/07/20 HORRE000 PK09R400000306F

59 06/07/20 HORRE000 PQ0CAAG000007171D

60 30/06/20 HORRE05S PK0DD2000011679V

61 19/06/20 HORREO11 CD0D1E0001261940015220C

62 03/07/20 HRJOS381 PQ0D8A000003343S

63 29/04/20 HUERT000 PA0CPP0000053730015220C
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

64 03/07/20 IAMES720 PK0D7X000005671Z

65 30/06/20 IDEAS 080 Entrega presencial 

66 25/06/20 INBOX123 PK0D1G0000065490115220K

67 02/07/20 JB0ND007 PK0B3A0000074310115229S

68 29/04/20 JBOND007 PA0B3A0000133110015229K

69 02/07/20 JMIMI113 PK0DI10000022170115220B

70 02/07/20 KAMOD060 Entrega presencial

71 06/07/20 L4ON4V3O PQ08KQ0000009230115220H

72 25/06/20 LAKXI 648 PQ0D950000026370115220B

73 01/07/20 LECER 936 Entrega presencial

74 06/07/20 LEIRA158 PK0DNW000003811F

75 03/07/20 Libre_020 PK0CAN000007788R

76 01/07/20 LIGAD020 PK0CAM0000107760115220Q

77 06/07/20 LINEA000 PK0D8A000002799T

78 02/07/20 LINKS012 PK07HW0000022590115220H

79 03/07/20 LNDAR700 6383000108813252

80 06/07/20 LUDUS789 PQ0D83000001655M

81 30/06/20 MAMOA 522 Entrega presencial 

82 02/07/20 MILLA007 Entrega presencial

83 02/07/20 MILLA325 PK0AMX0000086090115220Q

84 06/07/20 MSDJV717 PQ0850000002876Q

85 06/07/20 MULTI213 PQ0B75000004208R

86 06/07/20 NABES135 PQ0C36000001335C

87 02/07/20 NAVES365 6283000108508678

88 26/06/20 NIVEL 246 PQ0D7B0000005680115220T

89 30/06/20 OCUBO123 Entrega presencial 

90 06/07/20 OLIVO020 PK0CL0000004183Z

91 03/07/20 OODSS030 PK0D1D000014001K

92 03/07/20 OTIUM001 PK0B67000032717W

93 01/07/20 OVIVI234 PK0DD20000116860115220V

94 02/07/20 PATIO 123 6383000107897444

95 12/06/20 PATIO 895 PK0A390000042090115220C

96 03/07/20 PATIO180 PK0DA8000009204B

97 03/07/20 pedra207 PQ0D1J0000036360115220R

98 03/07/20 PETRO PQ0CB4000000896K
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

99 29/06/20 PLACE321 638300010711041

100 02/07/20 PLAZA000 Entrega presencial

101 03/07/20 PLAZA44070 PK0CAM0000107910115220J

102 03/07/20 PRAZA123 CD0D1I00011452900152220T

103 06/07/20 PRYSO001 PK0DNW000003810Y

104 06/07/20 PTSMA913 PK0B3A000007435P

105 26/06/20 PUNTO 033 PK07OF0000025910115220F

106 06/03/20 PUNTO895 PQ0D1B000003987T

107 29/06/20 REUNE 003 PQ0D1H0000035940115220W

108 03/07/20 ROUND050 PK0BSX000001687C

109 03/07/20 RROCA220 PK0CAM0000107920115220Z

110 02/07/20 RUMBO 539 Entrega presencial

111 03/07/20 s0lp0rx2 PK0CAM000010790X

112 29/06/20 SANTI 460 PQ082M0000013570116220Z

113 02/07/20 SEMAS079 Entrega presencial

114 23/06/20 SENDO 420 PK0BSR0000081200115220M

115 03/07/20 SENDO321 PK0B3A000007432M

116 03/07/20 SHARP981 CD0AN00001310900015220Q

117 06/07/20 SOFIA123 PK0B75000011964W

118 02/07/20 SOLITO10 Entrega presencial

119 02/07/20 SPAZO900 6283000108376895

120 19/06/20 SPITI005 PK0CQ70000024930115220F

121 26/06/20 TAPIA 130 Entrega mensajeria MRW

122 06/07/20 TEITO206 PK0CWQ000002930X

123 06/07/20 theXX001 PK0C4O000003714C

124 29/06/20 TOXOS 189 PK0DD20000116770115220V

125 25/06/20 URANO 457 PK0CTX0000468650115220P

126 01/07/20 UVXYZ 020 Entrega presencial

127 06/07/20 VAGAP135 PQ0CS7000004134F

128 05/06/20 VENIA002 PK0CAW0000025880115220M

129 01/07/20 VERDE 255 Entrega presencial

130 30/06/20 VITAE 365 Entrega presencial 

131 01/07/20 WOODS 020 PQ0CR70000031910115220X

132 03/07/20 XEITO123 CD0B670001269080015220N

133 03/07/20 XEITO555 PK0BSN0000060570115229V
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
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134 06/07/20 XESTA019 PQ0BGN000003811H

135 30/06/20 XLMPA 934 Entrega presencial 

136 06/07/20 XUVEN103 PK0XXX000007180H

137 02/07/20 XYZPL123 6283000108314118

138 01/07/20 ZENTR 333 Entrega presencial

139 02/07/20 ZIGAG020 Entrega presencial

RELACIÓN DE PROPUESTAS ADMITIDAS:

N.º FECHA LEMA N.º IDENTIFICATIVO CORREOS ADMITIDO

1 03/07/20 4TR10RUM CD07N20000566480015220T ADMITIDO

2 03/07/20 ABCDE123 PK0CFH000006623N ADMITIDO

3 03/07/20 ABRT0247 PQ0ATV000003384C ADMITIDO

4 03/07/20 ACDSH020 CD0D0V0000433450015220D ADMITIDO

5 02/07/20 ACMTG027 PK09RC0000021650115220Y ADMITIDO

6 09/06/20 ACTIO002 PK0CTQ0000023920115220B ADMITIDO

7 03/07/20 AGORA005 PQ0D1D000005285H ADMITIDO

8 06/07/20 ÁGORA086 PK0CS7000004262A ADMITIDO

9 03/07/20 AGORA135 PK0D1000014000C ADMITIDO

10 02/07/20 AGORA360 PK0B3A0000074300115220M ADMITIDO

11 03/07/20 AGORA895 628300108415433 ADMITIDO

12 02/07/20 ALBOI023 Entrega presencial ADMITIDO

13 02/07/20 ALDEA435 PK0DIW0000142020115220T ADMITIDO

14 06/07/20 AMES321 PQ0CQ9000002223G ADMITIDO

15 03/07/20 ANAVE360 PK0ATV000003520Y ADMITIDO

16 01/07/20 ANTAS 428 Entrega presencial ADMITIDO

17 06/07/20 AOAUA759 PK06Z6000010386T ADMITIDO

18 29/06/20 APERTA 101 PQ0DGX0000021410115220G ADMITIDO

19 06/07/20 ASVTO018 PQ0D1I000005561C ADMITIDO

20 06/07/20 ATRIO101 PQ0ASK000005512A ADMITIDO

21 02/07/20 atrio120 Entrega presencial ADMITIDO

22 19/06/20 AUGAS 854 PK0B3A0000073930115220J ADMITIDO

23 01/07/20 BALEA895 Entrega presencial ADMITIDO

24 02/07/20 BJLUC521 PK0DG0000065650115220L ADMITIDO

25 03/07/20 BLMLH014 PK0DD20000116920115220Z ADMITIDO

Una manera de hacer Europa

A
si

na
do

 D
ix

ita
lm

en
te

 n
o 

C
on

ce
llo

 d
e 

A
m

es
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

co
nc

el
lo

de
am

es
.g

al
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 1

52
20

ID
O

C
2C

11
A

B
5D

85
31

D
E

04
19

9

N
O

M
E

:
G

O
N

Z
A

LE
Z

 G
O

M
E

Z
, M

O
N

IC
A

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 P

R
IE

T
O

, V
IC

T
O

R
 M

A
N

U
E

L

P
O

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

LL
O

:
A

dm
in

is
tr

at
iv

a 
A

dm
ón

. X
er

al
C

on
ce

lle
iro

D
A

T
A

 D
E

 S
IN

A
T

U
R

A
:

28
/1

0/
20

20
28

/1
0/

20
20

H
A

S
H

 D
O

 C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

73
20

B
55

27
A

A
9D

4B
02

6E
80

F
9F

7A
92

E
8A

4A
4A

72
46

2
60

27
1C

05
3C

49
80

37
A

C
40

D
C

54
D

5D
E

0A
C

27
A

C
08

A
09



Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

26 03/07/20 BSYDZ020 6283000108723521 ADMITIDO

27 30/06/20 CALEI 210 PK08S10000030950115220Z ADMITIDO

28 26/06/20 CEMOC 357 Entrega presencial ADMITIDO

29 03/07/20 CEMOC021 PQ08PK000002218Z ADMITIDO

30 30/06/20 CeMOX 718 Entrega presencial ADMITIDO

31 03/07/20 CINCO432 PQ0D7X0000030820115220Q ADMITIDO

32 01/07/20 CIRCO 100 Entrega presencial ADMITIDO

33 02/07/20 CLAR0000 PK0CAG0000065140115220M ADMITIDO

34 03/07/20 CMAMS202 PK0CN5000009045T ADMITIDO

35 02/07/20 CMCOCS220 Entrega presencial ADMITIDO

36 07/05/20 COCPE420 PK0B750000117680115220Y ADMITIDO

37 01/07/20 COCXA020 Entrega presencial ADMITIDO

38 03/07/20 COFRE000 PQ0CPX000008231Q ADMITIDO

39 30/06/20 COMÚN 023 Entrega presencial ADMITIDO

40 09/07/20 CONIK020 PA0ATE0000081060015220P ADMITIDO

41 03/07/20 CSAZG254 PK0DKQ000002460C ADMITIDO

42 06/07/20 CUB13RT4 CD0ATW0001218420015220L ADMITIDO

43 02/07/20 CVOiD Entrega presencial ADMITIDO

44 01/07/20 DOMUS 116 Entrega presencial ADMITIDO

45 06/07/20 eAmes949 PK0DNW000003812P ADMITIDO

46 02/07/20 ecohu021 PQ0CYX0000005250115864Q ADMITIDO

47 06/07/20 ELOGO020 PK0BUP000004831P ADMITIDO

48 01/07/20 ENCON 303 Entrega presencial ADMITIDO

49 03/07/20 eolos080 PK0CS7000004257F ADMITIDO

50 03/07/20 EQUIS888 6283000108816063 ADMITIDO

51 06/07/20 FAAHO206 PK0D1B00000820M ADMITIDO

52 06/07/20 FAMES003 PQ0DNU000004712N ADMITIDO

53 25/06/20 FL3X1BL3 PK0D9X0000002620115220D ADMITIDO

54 02/07/20 FORMA444 Entrega presencial ADMITIDO

55 02/07/20 GJAVM214 PK0D1D0000139910115220V ADMITIDO

56 01/07/20 GRCDC 020 PK0AXM0000016110115220W ADMITIDO

57 03/07/20 HOLAB123 PK0AT20000022505 ADMITIDO

58 06/07/20 HORRE000-1 PK09R400000306F ADMITIDO

59 06/07/20 HORRE000-2 PQ0CAAG000007171D ADMITIDO

60 30/06/20 HORRE05S PK0DD2000011679V ADMITIDO
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

61 19/06/20 HORREO11 CD0D1E0001261940015220C ADMITIDO

62 03/07/20 HRJOS381 PQ0D8A000003343S ADMITIDO

63 29/04/20 HUERT000 PA0CPP0000053730015220C ADMITIDO

64 03/07/20 IAMES720 PK0D7X000005671Z ADMITIDO

65 30/06/20 IDEAS 080 Entrega presencial ADMITIDO

66 25/06/20 INBOX123 PK0D1G0000065490115220K ADMITIDO

69 02/07/20 JMIMI113 PK0DI10000022170115220B ADMITIDO

70 02/07/20 KAMOD060 Entrega presencial ADMITIDO

71 06/07/20 L4ON4V3O PQ08KQ0000009230115220H ADMITIDO

72 25/06/20 LAKXI 648 PQ0D950000026370115220B ADMITIDO

73 01/07/20 LECER 936 Entrega presencial ADMITIDO

74 06/07/20 LEIRA158 PK0DNW000003811F ADMITIDO

75 03/07/20 Libre_020 PK0CAN000007788R ADMITIDO

76 01/07/20 LIGAD020 PK0CAM0000107760115220Q ADMITIDO

77 06/07/20 LINEA000 PK0D8A000002799T ADMITIDO

78 02/07/20 LINKS012 PK07HW0000022590115220H ADMITIDO

79 03/07/20 LNDAR700 6383000108813252 ADMITIDO

81 30/06/20 MAMOA 522 Entrega presencial ADMITIDO

82 02/07/20 MILLA007 Entrega presencial ADMITIDO

83 02/07/20 MILLA325 PK0AMX0000086090115220Q ADMITIDO

84 06/07/20 MSDJV717 PQ0850000002876Q ADMITIDO

85 06/07/20 MULTI213 PQ0B75000004208R ADMITIDO

86 06/07/20 NABES135 PQ0C36000001335C ADMITIDO

87 02/07/20 NAVES365 6283000108508678 ADMITIDO

88 26/06/20 NIVEL 246 PQ0D7B0000005680115220T ADMITIDO

89 30/06/20 OCUBO123 Entrega presencial ADMITIDO

90 06/07/20 OLIVO020 PK0CL0000004183Z ADMITIDO

91 03/07/20 OODSS030 PK0D1D000014001K ADMITIDO

92 03/07/20 OTIUM001 PK0B67000032717W ADMITIDO

93 01/07/20 OVIVI234 PK0DD20000116860115220V ADMITIDO

94 02/07/20 PATIO 123 6383000107897444 ADMITIDO

95 12/06/20 PATIO 895 PK0A390000042090115220C ADMITIDO

96 03/07/20 PATIO180 PK0DA8000009204B ADMITIDO

97 03/07/20 pedra207 PQ0D1J0000036360115220R ADMITIDO

98 03/07/20 PETRO PQ0CB4000000896K ADMITIDO
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

99 29/06/20 PLACE321 638300010711041 ADMITIDO

100 02/07/20 PLAZA000 Entrega presencial ADMITIDO

101 03/07/20 PLAZA44070 PK0CAM0000107910115220J ADMITIDO

102 03/07/20 PRAZA123 CD0D1I00011452900152220T ADMITIDO

103 06/07/20 PRYSO001 PK0DNW000003810Y ADMITIDO

104 06/07/20 PTSMA913 PK0B3A000007435P ADMITIDO

105 26/06/20 PUNTO 033 PK07OF0000025910115220F ADMITIDO

106 06/03/20 PUNTO895 PQ0D1B000003987T ADMITIDO

107 29/06/20 REUNE 003 PQ0D1H0000035940115220W ADMITIDO

108 03/07/20 ROUND050 PK0BSX000001687C ADMITIDO

109 03/07/20 RROCA220 PK0CAM0000107920115220Z ADMITIDO

110 02/07/20 RUMBO 539 Entrega presencial ADMITIDO

111 03/07/20 s0lp0rx2 PK0CAM000010790X ADMITIDO

112 29/06/20 SANTI 460 PQ082M0000013570116220Z ADMITIDO

113 02/07/20 SEMAS079 Entrega presencial ADMITIDO

114 23/06/20 SENDO 420 PK0BSR0000081200115220M ADMITIDO

115 03/07/20 SENDO321 PK0B3A000007432M ADMITIDO

116 03/07/20 SHARP981 CD0AN00001310900015220Q ADMITIDO

117 06/07/20 SOFIA123 PK0B75000011964W ADMITIDO

118 02/07/20 SOLITO10 Entrega presencial ADMITIDO

119 02/07/20 SPAZO900 6283000108376895 ADMITIDO

120 19/06/20 SPITI005 PK0CQ70000024930115220F ADMITIDO

121 26/06/20 TAPIA 130 Entrega mensajeria MRW ADMITIDO

122 06/07/20 TEITO206 PK0CWQ000002930X ADMITIDO

123 06/07/20 theXX001 PK0C4O000003714C ADMITIDO

124 29/06/20 TOXOS 189 PK0DD20000116770115220V ADMITIDO

125 25/06/20 URANO 457 PK0CTX0000468650115220P ADMITIDO

126 01/07/20 UVXYZ 020 Entrega presencial ADMITIDO

127 06/07/20 VAGAP135 PQ0CS7000004134F ADMITIDO

128 05/06/20 VENIA002 PK0CAW0000025880115220M ADMITIDO

129 01/07/20 VERDE 255 Entrega presencial ADMITIDO

130 30/06/20 VITAE 365 Entrega presencial ADMITIDO

131 01/07/20 WOODS 020 PQ0CR70000031910115220X ADMITIDO

132 03/07/20 XEITO123 CD0B670001269080015220N ADMITIDO

133 03/07/20 XEITO555 PK0BSN0000060570115229V ADMITIDO
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Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)
Actuación cofinanciada por la UE  a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) el marco del Programa Operativo de 

Crecimiento Sostenible 2014-2020, cofinanciada al 80 % con Fondos Edusi Impulsa Ames y al 20% por el ayuntamiento de Ames

134 06/07/20 XESTA019 PQ0BGN000003811H ADMITIDO

135 30/06/20 XLMPA 934 Entrega presencial ADMITIDO

136 06/07/20 XUVEN103 PK0XXX000007180H ADMITIDO

137 02/07/20 XYZPL123 6283000108314118 ADMITIDO

138 01/07/20 ZENTR 333 Entrega presencial ADMITIDO

139 02/07/20 ZIGAG020 Entrega presencial ADMITIDO

RELACIÓN DE PROPUESTAS EXCLUIDAS:

N.º FECHA LEMA N.º IDENTIFICATIVO CORREOS  EXCLUSIÓN/CAUSA

67 02/07/20 JB0ND007 PK0B3A0000074310115229S El sobre C contiene 
datos personales 
incumpliendo el 
anonimato. EXCLUIDO

80 06/07/20 LUDUS789 PQ0D83000001655M El sobre B contiene 
datos personales 
incumpliendo el 
anonimato. EXCLUIDO

RELACIÓN DE PROPUESTAS RETIRADAS:

N.º FECHA LEMA N.º IDENTIFICATIVO CORREOS  CAUSA 

68 29/04/20 JBOND007 PA0B3A0000133110015229K Retirada a petición del 
concursante 
posteriormente

Y para que conste, a los efectos oportunos, expido la presente con el visto bueno del
señor presidente del jurado, Victor M. Fernández Prieto. 

Ames, a 28 de octubre de 2020

La secretaria El presidente
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